
1 
 

 

 

Tarifu informācijas dokuments 

 

 

Konta nodrošinātāja nosaukums: AS „Rietumu Banka” 

Konta nosaukums: Patērētāja pamatkonts  

Datums: 30.08.2021 

Pakalpojums Tarifs 

Norēķinu konta uzturēšana 

 Dokumentu pārbaude konta 
atvēršanas ietvaros 

30 EUR 

Norēķinu konta atvēršana bez maksas 

Norēķinu konta slēgšana 

Aktīvā konta apkalpošana (mēnesī) 

15 EUR 

bez maksas 

  
 

Kases operācijas 

 Skaidras naudas iemaksa kontā 
EUR valūtā 

0.15%, min 
4 EUR 

Skaidras naudas izņemšana no 
konta EUR valūtā 

0.5%, min 
5 EUR 

 
 

Maksājumu operācijas EUR valūtā 

Iekšbankas maksājumi − 
pārskaitījumi starp viena AS 
„Rietumu Banka” klienta kontiem: 

Izmantojot Internetbanku bez maksas 

Bankas birojā, kā arī pa tālruni un 
faksu 

 

3 EUR 

 

Iekšbankas maksājumi − 
pārskaitījumi starp AS „Rietumu 
Banka” klientiem: 

Izmantojot Internetbanku 0.15 EUR 

Bankas birojā, kā arī pa tālruni un 
faksu 

 

3 EUR 

 

Izejošie pārskaitījumi uz citu banku 
Latvijā vai EEZ dalībvalstī:  

Izmantojot Internetbanku 0.35 EUR 

Bankas birojā, kā arī pa tālruni un 
faksu 

 

 

 

 

3 EUR 

 



2 
 

Regulārais maksājuma rīkojums:   

 

Rīkojuma reģistrācija 1.50 EUR 

Papildu komisijas maksa par 
regulāro maksājumu izpildīšanu 

kā maksājuma 
rīkojumam, kas 

iesniegts 
Internetbankā 

 
 

Attālinātā konta vadība 

 

 

 

 

Internetbankas pieslēgums bez maksas 

Abonēšanas maksa mēnesī bez maksas 

Elektroniskais paraksts (pirmā 
klātienes identifikācija un Mobile 
DigiPass ierīce) 

bez maksas 

 

  
 

 

 

 

 


